
Rutebilselskabet Haderslev A/S Køreplan for Skolebus Rute 3 Skoleåret 2020/21

19.05.20 Over Jerstal Skole - Hammelev Skole -

Ungeuniverset- Bregnbjergskolen

Ruten kører kun på skoledage i Haderslev Kommune

KØREPLAN GÆLDENDE FRA 10. AUGUST 2020
 

Sted Tidspunkt og ugedage

Tur 1 Tur 2 Tur 3 Tur 4 Tur 5 Tur 6

ma-fr

Man + ons + 

fre Tors Man - fre Man + ons Tors

Vismarlundvej v/Tøndervej 7.05

Ustrup v/P. Hansens Vej 7.07

Høgelundvej v/Vismarlundvej 7.09

Vedsted v/Skolen 7.10

Over Jerstal Skole 7.20

Vismarlundvej v/Høgelund 7.25
Ladegårdvej (Totalparty) 7.29

Ungeuniverset - Vojens, Jyllandsgade 7.32

Bregnbjergskolen, Unionvej 7.42

Styding 7.50
Hammelev Skole 8.00

Hammelev skole 13.20

Styding 13.28

Ladegårdsvej 13.36

Tørningvej v. Vismarlundvej x

Jernhytvej x

Over Jerstal skole 13.20 14.05 15.05 15.05

Vedsted v. skolen 13.25 14.10 15.10 15.10

Vismarlundvej v. Tøndervej ! 14.13 15.13 15.13

Ustrup v. P. Hansens Vej 13.31 14.16 15.16 15.16

Vedbøl x ! ! !

Skovby x ! ! !

Hammelev skole 15.22

Styding x

Ladegårdsvej x

Tørningvej v. Vismarlundvej x

x) kun hvis der er elever at afsætte.

!) Betjenes ikke


